AMD.05-08 Mixer
50/60 Hz
Паспорт, Руководство по монтажу и эксплуатации
ИНСТРУКЦИИ GRUNDFOS
Русский
 (R
U
)

2. Общее описание 2
2.1 Область применения 3
3. Условное обозначение и фирменная
табличка 3
3.1 Условное типовое обозначение 3
3.2 Фирменная табличка 4
4. Общие указания по технике
безопасности 4
5. Хранение 4
6. Монтаж 5
6.1 Монтажное положение 5
6.2 Указания по монтажу 5
7. Электрические подключения 6
7.1 Защита электродвигателя 6
7.2 Направление вращения 6
8. Ввод в эксплуатацию 6
9. Сервис 7
9.1 Запасные части 7
9.2 Загрязнённая мешалка 7
9.3 Карта технического обслуживания 8
9.4 Масло в корпусе уплотнения вала 8
10. Обнаружение и устранение
неисправностей 9
10.1 Таблица поиска и устранения
неисправностей 9
11. Комплекты для технического
обслуживания 10
12. Технические данные 10
12.1 Уровень звукового давления 10
13. Утилизация отходов 11
14. Гарантии изготовителя 11
15. Изготовитель. Срок службы 11
Предупреждение
Прежде чем приступать к работам по
монтажу оборудования, необходимо
внимательно изучить данный документ.
Монтаж и эксплуатация оборудования
должны проводиться в соответствии с
требованиями данного документа, а
также в соответствии с местными
нормами и правилами.
Предупреждение
Несоблюдение данных указаний может
иметь опасные для здоровья людей
последствия.
Внимание
Указания по технике безопасности,
невыполнение которых может вызвать
отказ оборудования, а также его
повреждение.
Указание
Рекомендации или указания,
облегчающие работу и обеспечивающие
безопасную эксплуатацию
оборудования.
T
M
0
6
 1
0
2
8
 1
11
6
Поз. Описание
1 Крышка уплотнения
2 Монтажный кронштейн, резьба 2"
3 Крепёжный хомут
4 Кабель электропитания
5 Фирменная табличка
6 Электродвигатель